令和３年１２月１日

岡山市ウェルポートなださき貸室利用者 様

岡山市ウェルポートなださき館長

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、岡山市ウェルポートなださき貸室におい

て、当面、貸室利用時の収容人数について下記のとおりとします。

（ア） 合唱、カラオケ等の通常よりも大きな声量で反復・継続的に声を発する利用に

ついては、100人まで（かしの木ホール収容人数200人の半分）

（イ）上記以外の利用については、200人まで（かしの木ホール通常の収容人数）

なお、施設の利用にあたっては、「三つの密」の回避、「人と人との距離の確

保」、「マスクの着用」、「手洗いなどの手指衛生」をはじめとした、基本的な感

染症対策を実施する等、感染防止策を講じていただきますようお願いいたします。

 感染防止策の例：・有症状者の入場禁止、体温測定など

・手指消毒の徹底

・入場者のマスク着用

・利用者の間隔の確保

・利用する部屋の換気等

※国内の感染状況によっては方針を見直す場合があります。

※施設の使用に関してのお願い等については、施設のホームページに随時掲載いたし

ますので、ご確認ください。

※新型コロナウイルスの感染拡大状況等により、施設の使用を中止する場合があるこ

とをご了承ください。

担当 ： 岡山市ウェルポートなださき

ＴＥＬ ０８６－３６３－５００１

ＦＡＸ ０８６－３６３－５０１１

ホームページアドレス

https://www.okayama-fureai.or.jp/welport/